稀土大街8-03内蒙古稀土功能材料创新中心有限责任公司。联系
电话：15247245814。电子邮箱：641176874@qq.com。

建设单位：内蒙古稀土功能材料创新中心有限责任公司
日 期：2024年4月8日

国家稀土功能材料创新中心能力建设项目（二期工程）
第二次环境影响评价信息公开内容

遗失声明

●本人王刚、韩佩不慎将内蒙

古晟基置业有限公司开具的

香格里小区二期3-1-1602号

房屋购房收据丢失,2016年10

月28日开具,收据金额人民币

叁万元整(￥30000元);2017年

1 月 4 日开具,收据金额人民

币壹拾贰万捌仟肆佰陆拾叁

元 整 (￥128463 元);2018 年 1

月8日开具,收据金额人民币

壹拾万元整(￥100000 元)，特

此声明上述叁张票据作废●
内蒙古鑫果来农牧业开发有

限 公 司 ( 统 一 信 用 代 码

91150105MA0Q9BQT2U) 遗

失公章一枚,声明作废●内蒙

古维优物业服务有限公司(统

一 信 用 代 码

91150105MA13NN0R0G) 遗

失公章.财务专用章及苏秀芬

法人章各一枚,声明作废●内

蒙古医科大学赵羚萱(学号

2023040680) 刘 梦 宇 ( 学 号